

Nya etableringar för Annhem i Landskrona

Annehems satsning i Landskrona fortsätter med fler nyetableringar. Det är den kända optikerkedjan Specsavers samt Hörsam, som arbetar med hjälpmedel för hörselproblem, som nu etablerar nya butiker i centrum.

– Vårt mål är att Landskrona ska ha ett så brett utbud som möjligt för att på så vis gynna handeln i city, säger Pia Andersson, VD på Annhem Fastigheter AB.

Annehems satsning på Landskronas city och handel har pågått sedan 2006. Större kedjor som Hennes & Mauritz, Gina Tricot och Kicks har etablerats och varvas med lokala, mindre butiker i staden. De senaste tillskotten av Annehems hyresgäster är Hörsam, som säljer produkter och tjänster till personer med hörselproblem samt Specsavers, världens största privatägda optikerkedja. Hörsam ska öppna butik på Storgatan 30 under december 2009 och Specsavers på Järnvägsgatan 10 under första kvartalet 2010.

– Vår tanke är att det ska finnas ett gediget utbud som passar alla i city, säger Pia Andersson, VD på Annhem Fastigheter. Alla har olika behov och efterfrågan ska matchas i utbudet, fortsätter hon.

Specsavers Sverigechef, Henrik Wiberg, är mycket nöjd med etableringen i Landskrona.

– Här finns ett brett kundunderlag och ett attraktivt centrum. Vår nya butik ligger centralt, i ett bra läge på gågatan, säger Henrik Wiberg. Vi ser fram emot att öppna butiken under senvintern nästa år, fortsätter han.

Landskrona – årets raket

Att Landskronas cityhandel har medvind trots hårda tider är ett faktum. I oktober 2009 utnämnde Svensk Handel staden till årets raket.

– Vi tror på Landskrona. Stora företagsetableringar som innebär fler arbetstillfällen och ett flertal marknadsundersökningar visar att vi är på rätt väg, säger Pia Andersson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Pia Andersson, VD Annhem Fastigheter AB (publ)

Tel: +46 40 16 77 86

Mobil: +46 705 90 61 64

pia.andersson@annehem.se

Besök även vår hemsida www.annhem.se

Annhem utvecklar och förvaltar fastigheter i Öresundsregionen, en av de mest dynamiska och aktiva regionerna i Europa. Bland de pågående projekten märks planering av nyproduktion av bostäder vid Folkets park samt Point Hyllie som ska byggas i anslutning till Citytunnelns station Hyllie. Annhem bygger också upp en omfattande portfölj av förvaltningsfastigheter i Skåne, där den senaste satsningen är en genomgripande utveckling av Landskronas cityhandel och stadskärna i form av kommersiella lokaler och bostäder.